

## INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

## SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1  
IVA EXENTO

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

ORDEN DE COMPRA N°: 146/2023

CIUDAD AUTONOMA  
DE BUENOS AIRES, 8 de NOVIEMBRE de 2023

Af. Presup. N°: 2023010224

Contratación: LICITACION PUBLICA 00027/2023

N°Exp / N° RP: EX-23-62484326- -APN-SCC#IOSFA

C.U.I.T: 30711585423

Señor: SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.

Calle: PUNTA ARENAS 1410 Piso:PB

Localidad: CAPITAL FEDERAL - CABA

Teléfonos: 0

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.074-ELEMENTOS DE LIMPIEZA UE: 2.1.07.07.04.01-HOTEL USHUAIA

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<b>DELEGACION AUXILIAR LIBERTAD</b>		
			<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>		
0001	200,00	unidad	ALCOHOL EN GEL - ALCOHOL EN GEL POR 250 ML - P/ HIGIENE/DESINFECCIÓN PERSONAL - Marca: PUROCOL	394,25	78.850,00
0002	60,00	unidad	DESINFECTANTE; CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - DESINFECTANTE; CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 DESINFECTANTE; CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - Marca: LYSOFORM	774,96	46.497,60
0003	60,00	Paquete	ROLLO P/COCINA - ROLLO P/COCINA PRESENTACION PAQUETE X 3 ROLLOS DIMENSION 25 X 20CM - Marca: SUSSEX	587,52	35.251,20
0004	60,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD 30 UNIDADES AROMA CAMPOS DE LAVANDA , DE 360 CM3 30 UNIDADES AROMA CAMPOS DE JAZMIN , DE 360 CM3 - Marca: GLADE	632,07	37.924,20
0005	60,00	unidad	LUSTRADOR - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - Marca: DANUBIO	719,95	43.197,00
0006	60,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO TIPO PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION UNIDAD PASTILLA DE 40GR - Marca: SALOME	228,69	13.721,40
0007	60,00	unidad	REPUESTO PARA MINGITORIO - REPUESTO PARA MINGITORIO GOMAS PARA MINGITORIO - Marca: PERDIGON	457,38	27.442,80
0008	50,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DETERGENTE - PRESENTACION ENVASE X 375ML - Marca: ESENCIAL	282,38	14.119,00
0010	40,00	unidad	ALCOHOL LIQUIDO - ALCOHOL LIQUIDO 70% - PRESENTACION X 500 ML - P/ DESINFECCION/HIGIENE - Marca: PUROCOL	324,60	12.984,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
<b>CENTRO DE ATENCION AL AFILIADO "CENTINELA"</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0049	4,00	bolson	ROLLO DE COCINA X 200 PAÑOS C/U - ROLLO DE COCINA X 200 PAÑOS C/U BOLSÓN X 8 ROLLOS 4 bultos de Rollos de Cocina por 200 paños c/u. Bolson de 8 rollos - Marca: ELITE	5.355,48	21.421,92
0050	4,00	bolson	PAPEL HIGIENICO ROLLO DE 80 MTS - PAPEL HIGIENICO ROLLO DE 80 MTS PRESENTACION BOLSON DE 30 ROLLOS Papel Higienico 80 mts. Bolson por 30 rollos - Marca: HIGIENOL MAX	8.330,85	33.323,40
<b>HOTEL USHUAIA</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0051	14,00	cajas	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO SHAMPOO - PRESENTACION ENVASE X 15ML Presentación en caja de 500 unidades - Marca: HH	11.495,00	160.930,00
0052	14,00	Cajas	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO CREMA DE ENJUAGUE - PRESENTACION ENVASE X 10ML Presentación en caja de 500 unidades - Marca: HH	11.495,00	160.930,00
0056	120,00	unidad	LIMPIADOR CREMOSO - LIMPIADOR CREMOSO POR 750 GR - Marca: IDEFIX	517,69	62.122,80
0057	160,00	unidad	INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - Marca: ESCUDO	713,26	114.121,60
<b>CATALOGO EFECTOS IOSFA</b>					
0058	80,00	unidad	INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - Marca: ESCUDO	771,21	61.696,80
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0059	140,00	Bolson	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PRESENTACION BOLSON DE 48 ROLLOS X 80 MTS C/U - TIPO COLOR BLANCO - - Marca: HIGIENOL MAX	9.997,02	1.399.582,80
0064	40,00	unidad	CEPILLO - CEPILLO TIPO ESCOBILLON - MATERIAL PVC Sin cabo. Medida 25 cm - Marca: RODEO	513,32	20.532,80
0065	40,00	unidad	CABO - CABO MATERIAL MADERA - CON ROSCA - MEDIDA 1,60 MTS - Marca: LA SAMPEDRINA	349,39	13.975,60
0066	40,00	unidad	CEPILLOS - CEPILLOS TIPO ESCOBILLA LIMPIA INODORO - MATERIAL PLASTICO Medida 30 cm de largo - Marca: MAKE	374,80	14.992,00
0067	20,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIA METALES LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 500ML - Marca: REX	1.293,41	25.868,20
0068	300,00	unidad	DESINFECTANTE; CONTROL GERMENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - DESINFECTANTE; CONTROL GERMENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 DESINFECTANTE; CONTROL GERMENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 Aerosol - Marca: LYSOFORM	774,96	232.488,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0069	32,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON - Marca: CLEAN OUTLET	1.878,74	60.119,68
0072	80,00	paquetes	BOLSA DE POLIETILENO; TAMAÑO 45 X 60CM - ESPESOR 80MN - PRESENTACION UNIDAD - BOLSA DE POLIETILENO; TAMAÑO 45 X 60CM - ESPESOR 80MN - PRESENTACION UNIDAD BOLSA DE POLIETILENO; TAMAÑO 45 X 60CM - ESPESOR 80MN - PRESENTACION UNIDAD 80 paquetes de 50 unidades Color verde. Total 4000 bolsas - Marca: MILLER	889,43	71.154,40
0073	80,00	unidad	BOLSA DE POLIETILENO; TAMAÑO 45 X 60CM - ESPESOR 80MN - PRESENTACION UNIDAD - BOLSA DE POLIETILENO; TAMAÑO 45 X 60CM - ESPESOR 80MN - PRESENTACION UNIDAD BOLSA DE POLIETILENO; TAMAÑO 45 X 60CM - ESPESOR 80MN - PRESENTACION UNIDAD 80 paquetes de 50 unidades Color negro. Total 4000 bolsas - Marca: MILLER	544,93	43.594,40
0074	80,00	unidad	BOLSA DE POLIETILENO; TAMAÑO 60 X 90CM - ESPESOR 120MN - PRESENTACION UNIDAD - BOLSA DE POLIETILENO; TAMAÑO 60 X 90CM - ESPESOR 120MN - PRESENTACION UNIDAD BOLSA DE POLIETILENO; TAMAÑO 60 X 90CM - ESPESOR 120MN - PRESENTACION UNIDAD 80 paquetes de 50 unidades Color negro. Total 4000 bolsas - Marca: MILLER	1.527,47	122.197,60
0075	160,00	Caja	<b>INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES</b> GUANTES USO MEDICINAL - GUANTES USO MEDICINAL MATERIAL DESCARTABLE Presentación caja por 100 unidades - Marca: MD	1.500,00	240.000,00
0077	48,00	unidad	<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b> REPUESTO PARA MINGITORIO - REPUESTO PARA MINGITORIO GOMAS PARA MINGITORIO - Marca: PERDIGON	457,38	21.954,24
0078	48,00	unidad	<b>CATALOGO EFECTOS IOSFA</b> NAFTALINA - NAFTALINA PRESENTACION BOLSA X 200GR - Marca: VIANCE	265,85	12.760,80
0079	360,00	unidad	<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b> ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO TIPO PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION UNIDAD Para inodoro 25 GRS - Marca: SALOME	228,69	82.328,40
0080	200,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA NEUTRALIZADOR - PRESENTACION UNIDAD 360 cm3 - Marca: GLADE	632,07	126.414,00
0081	80,00	unidad	LUSTRADOR - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - Marca: DANUBIO	719,95	57.596,00
0084	5,00	Paquete	PAPEL ABSORBENTE - PAPEL ABSORBENTE TIPO TOALLA - ROLLO - COLOR BLANCO Presentación paquete de 30 rollos - Marca: SUSSEX	5.875,14	29.375,70
0085	160,00	unidad	PAÑO ABSORBENTE - PAÑO ABSORBENTE TAMAÑO 38 X 40CM - PRESENTACION UNIDAD - Marca: MAKE	113,32	18.131,20
0086	24,00	unidad	TOALLA DE PAPEL - TOALLA DE PAPEL PARA DISPENSER EN BOBINA DE 305 MTS El diámetro interno del cono es de 4 cm. - Marca: ELITE	2.646,11	63.506,64
0088	80,00	Paquete	<b>CATALOGO EFECTOS IOSFA</b> BOLSA DE POLIETILENO; TAMAÑO 60 X 90CM - ESPESOR	1.681,48	134.518,40

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			120MN - PRESENTACION PAQUETE X 50UN - BOLSA DE POLIETILENO; TAMAÑO 60 X 90CM - ESPESOR 120MN - PRESENTACION PAQUETE X 50UN BOLSA DE POLIETILENO; TAMAÑO 60 X 90CM - ESPESOR 120MN - PRESENTACION PAQUETE X 50UN 80 paquetes de 50 unidades Color verde. Total 4000 bolsas - Marca: MILLER		
			<b>DELEGACION AUXILIAR ACTIS</b>		
			<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>		
0091	4,00	unidad	CEPILLO - CEPILLO TIPO ESCOBILLON - MATERIAL PVC CON CABO DE METAL RECUBIERTO 180CM (APROX) - Marca: RODEO	877,23	3.508,92
0092	12,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL POLIURETANO POLIESTER - USO P/COCINA - FORMA RECTANGULAR - LARGO X ANCHO X ESP (13x9x4CM) - Marca: FLEXOL	100,96	1.211,52
0093	6,00	unidad	TRAPO REPASADOR - TRAPO REPASADOR MATERIAL ALGODON - DIMENSION 50 X 30CM TIPO VALERINA - Marca: DONPACK	356,52	2.139,12
0099	50,00	paquete	TOALLAS DESINFECTANTES - TOALLAS DESINFECTANTES DETALLES: PARA MANOS Y SUPERFICIES - PRESENTACION - PACK X35 - Marca: SNIFF	1.292,74	64.637,00
0100	5,00	unidad	TRAPO - TRAPO TIPO BLANCO DE ALGODON REGILLA - REPASADOR - TEJIDO - REFORZADO - 40X35 - Marca: MAKE	147,74	738,70
			<b>POLICLINICA</b>		
			<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>		
0103	5,00	unidad	BALDE DE PLASTICO - BALDE DE PLASTICO CAPACIDAD 10L - Marca: FLORIDA	779,88	3.899,40
0104	44,00	paquete	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DESCRIPCION: DIMENSION 45 X 60 CM – PRESENTACION PAQUETE X 50 BOLSAS – COLOR NEGRO - Marca: MILLER	544,93	23.976,92
0106	4,00	unidad	CEPILLO - CEPILLO TIPO DE MANO - MATERIAL CERDA MADERA/ PLASTICO CERDAS DURAS , TAMAÑO 13 CM X 7 CM- CON MANGO - Marca: RODEO	496,17	1.984,68
0107	10,00	unidad	CEPILLO - CEPILLO TIPO ESCOBILLON - MATERIAL PVC S/ CABO - LARGO DEL CEPILLO 30 CM - Marca: RODEO	513,32	5.133,20
0108	2,00	unidad	DESINCRUSTANTE - DESINCRUSTANTE PRESENTACION ENVASE X 5L DE GRASA ALCALINO - Marca: DRAX	4.843,83	9.687,66
0109	4,00	unidad	DESINFECTANTE - DESINFECTANTE CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION LIQUIDO X 5L AMONIO CUATERNARIO - Marca: CIF	3.244,24	12.976,96
0110	22,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA AIRE FRESCO - PRESENTACION UNIDAD X 360 CC - Marca: GLADE	632,07	13.905,54
0111	22,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE PRESENTACION EN AEROSOL DESINFECTANTE X 360 CC aroma aire fresco - Marca: LYSOFORM	774,54	17.039,88
0112	3,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON - Marca: CLEAN OUTLET	1.878,84	5.636,52
0113	24,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO	374,80	8.995,20

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0114	20,00	unidad	TIPO ESCOBILLA P/INODORO - PRESENTACION UNIDAD - MEDIDAS: 7 CM DE DIAMETRO X 34 CM DE LARGO - Marca: MAKE	426,97	8.539,40
0115	38,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO TIPO PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION UNIDAD PARA INODORO: 35 GR, CANASTA TRES EN UNO - Marca: VIM 3 EN 1	123,40	4.689,20
0117	56,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - USO LIMPIEZA - ADITAMENTO SIN - FORMA MADEJA 15 GR PRESENTACION X UNIDAD - Marca: MAKE	100,96	5.653,76
0119	38,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA - USO DOMESTICO - ADITAMENTO FIBRA - FORMA RECTANGULAR - LARGO X 70 X ANCHO 100 X ESPESOR 25 MM - Marca: FLEXOL	336,94	12.803,72
0120	20,00	pares	FRANELA - FRANELA DIMENSION 40 X 50CM - Marca: FRANCIOTEX	467,52	9.350,40
0122	10,00	unidad	GUANTE DE GOMA - - GUANTE DE GOMA - PRESENTACION X PAR - TIPO MEDIANO - PARA LIMPIEZA 7 1/2 - Marca: MAKE	771,21	7.712,10
0123	30,00	unidad	INSECTICIDA - INSECTICIDA ; CONTROL CUCARACHA - PRESENTACION AEROSOL X 360 CC - Marca: ESCUDO	713,26	21.397,80
0124	10,00	unidad	INSECTICIDA - INSECTICIDA ; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 360 CC - Marca: ESCUDO	184,27	1.842,70
0125	1,00	unidad	JABON EN PAN - JABON EN PAN PRESENTACION X UNIDAD - TIPO BLANCO COMUN - 200 GRS - Marca: SIGNO	6.291,56	6.291,56
0126	6,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA - ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA TIPO JABON EN POLVO - PRESENTACION ENVASE X 10KG - Marca: DRIVE	517,69	3.106,14
0127	4,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR CREMOSO MULTIUSO; ENVASE X 750 GRS - Marca: IDEFIX	1.293,41	5.173,64
0130	28,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR METAL PARA METAL, USO PROTECCION Y BRILLO DE METAL- PRESENTACION X 500 CC - Marca: REX	282,38	7.906,64
0133	24,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DETERGENTE - PRESENTACION ENVASE X 750CM3 - Marca: ESENCIAL	466,33	11.191,92
0134	1,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO MULTIUSO - PRESENTACION ATOMIZADOR X 500CM3 - Marca: CIF	4.695,90	4.695,90
0135	10,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO QUITASARRO - PRESENTACION ENVASE X 5L PARA OXIDO Y RESTO DE OBRA - Marca: CRUST ACID	1.777,96	17.779,60
0136	10,00	unidad	LIQUIDO SUAVIZANTE P/ROPA - LIQUIDO SUAVIZANTE P/ROPA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L - Marca: IDEFIX	719,95	7.199,50
0139	2,00	bolson	LUSTRAMUEBLES - LUSTRAMUEBLES PRESENTACION AEROSOL - PRESENTACION X 360 CC - Marca: DANUBIO	9.997,02	19.994,04
0140	4,00	unidad	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PRESENTACION BOLSON DE 48 ROLLOS X 80 MTS C/U - TIPO COLOR BLANCO - - Marca: HIGIENOL MAX	650,07	2.600,28
0141	10,00	paquete	SECADOR DE GOMA - SECADOR DE GOMA LARGO 50CM - N° 50, S/ CABO - PRESENTACION X UNIDAD - Marca: FEDATA	4.670,42	46.704,20
			SERVILLETA DE PAPEL - SERVILLETA DE PAPEL TIPO LISAS - MOTIVO SIN - DIMENSION 33 X 33CM - PRESENTACION PAQUETE X		

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0142	10,00	unidad	1000 U - Marca: ELITE SOPAPA DE GOMA - SOPAPA DE GOMA TIPO COMUN DESTAPA CAÑERIAS S/CABO - DIAMETRO DE 10 CM - PRESENTACION X UNIDAD - Marca: FEDATA	328,21	3.282,10
0143	22,00	unidad	TOALLA DE PAPEL; - TOALLA DE PAPEL; TOALLA DE PAPEL;	2.646,11	58.214,42
0144	10,00	unidad	BOBINA DE 20 CM X 300 MTS POR UNIDAD - Marca: ELITE TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 48 X 60CM COLOR GRIS - PRESENTACION X UNIDAD - Marca: ESTRELLITA	203,94	2.039,40
0146	5,00	unidad	TRAPO REPASADOR MATERIAL TOALLA - TRAPO REPASADOR MATERIAL TOALLA DIMENSION 40 X 60CM - Marca: DON PACK	356,52	1.782,60
0147	160,00	paquete	<b>MATERIAL DE ODONTOLOGIA</b> VASOS DESCARTABLES - VASOS DESCARTABLES USO ODONTOLOGÍA 180 CC MATERIAL PLÁSTICO X 100 UNIDADES. - (PAQUETE X 100 U) - Marca: PV	1.351,15	216.184,00
0148	1,00	caja	<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b> VASO - VASO TELGOPOR DE 180 CC - PRESENTACION caja X 1000 vasos (uso odontologia) - Marca: WELL CUP	29.023,22	29.023,22
0150	20,00	unidad	<b>Delegación Auxiliar Guardacostas</b> <b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b> DESINFECTANTE DE AMBIENTES - DESINFECTANTE DE AMBIENTES FRAGANCIA CITRICA EN AEROSOL 360 ML - Marca: GLADE	632,07	12.641,40
0151	18,00	unidad	JABON LIQUIDO P/MANOS - JABON LIQUIDO P/MANOS PRESENTACION X 400 ML - Marca: NEW CLEAN	453,57	8.164,26
0152	3,00	unidad	DETERGENTE - - DETERGENTE - PRESENTACION BOTELLA X 1 LITRO - TIPO LIMPIADOR CONCENTRADO - - Marca: ALA	918,78	2.756,34
0153	18,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIADOR DE PISOS - PRESENTACION ENVASE X 1L - Marca: ESENCIAL	267,98	4.823,64
0155	1,00	unidad	PALA DE RESIDUOS - PALA DE RESIDUOS MATERIAL PLASTICO - MANGOLARGO METALICO -ALTURA 90 CM ANCHO 30 CM - Marca: FLORIDA	631,97	631,97
0156	6,00	unidad	FRANELA - FRANELA DIMENSION 40 X 50CM - Marca: FRANCIOTEX	336,94	2.021,64
0157	11,00	unidad	ALCOHOL LIQUIDO - ALCOHOL LIQUIDO 70% - PRESENTACION X 500 ML - P/ DESINFECCION/HIGIENE - Marca: PUROCOL	324,60	3.570,60
0158	6,00	unidad	LIMPIADOR CREMOSO - LIMPIADOR CREMOSO MULTIUSO POR 500ML - TIPO LIMON CIF - Marca: IDEFIX	517,69	3.106,14
0159	10,00	paquete	BOLSA - BOLSA TIPO DE RESIDUO - MEDIDAS 45 X 60 CM - 20 MICRONES - COLOR NEGRO - PRESENTACION PAQUETE X 50 BOLSAS - Marca: MILLER	544,93	5.449,30
0160	2,00	unidad	TACHO DE RESIDUOS - TACHO DE RESIDUOS MATERIAL PLASTICO - SECCION CIRCULAR - DIMENSION 46 X 67CM - TAPA CON - Marca: NUVA	15.821,51	31.643,02
0161	10,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA Esponja limpiadora de cocina cuadriculada	100,96	1.009,60

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0162	25,00	paquetes	medidas:100x60x25mm - Marca: FLEXOL PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO Presentación paquete por 4 rollos de 80 mts cada uno - Marca: HIGIENOL MAX	833,09	20.827,25
0163	16,00	paquetes	TOALLA DE PAPEL INTERCALADA - TOALLA DE PAPEL INTERCALADA PARA SECAR MANOS COLOR BEIGE 20X24CM 2500 UNIDADES DE TOALLITAS - Marca: ELITE	6.913,70	110.619,20
0164	5,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIAVIDRIOS - PRESENTACION ENVASE X 1L - Marca: CIF	491,44	2.457,20
<b>Delegacion Provincial AMBA - Finanzas</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0165	120,00	unidad	DESINFECTANTE; CONTROL GERMENES - DESINFECTANTE; CONTROL GERMENES PRESENTACION AEROSOL X 360CM3 - FRAGANCIA BEBE - Marca: GLADE	632,07	75.848,40
0166	96,00	unidad	INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS PRESENTACION AEROSOL X 360CM3 SIN OLOR - Marca: ESCUDO	782,35	75.105,60
0167	40,00	paquete	PAÑO AMARILLO ABSORVENTE - PAÑO AMARILLO ABSORVENTE PACK POR 3 UNIDADES - Marca: MAKE	452,42	18.096,80
0168	20,00	unidad	DETERGENTE 500 ML - DETERGENTE 500 ML DETALLE DETERGENTE BIODEGRADABLE LIQUIDO AROMA LIMON 500ML- PRESENTACION BOTELLA - TIPO CIF - Marca: ALA	459,39	9.187,80
0170	50,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA Esponja limpiadora de cocina cuadriculada	100,96	5.048,00
0173	4,00	caja	ESPONJA LIMPIADORA DE COCINA CUADRICULADA - DIMENSION 100 X 60 X 35 MM - Marca: FLEXOL SERVILLETA DE PAPEL; MEDIDA 33 X 33CM - SERVILLETA DE PAPEL; MEDIDA 33 X 33CM DETALLE: Caja de servilletas de papel x 1000 unidades Medida: 33x33 - Marca: ELITE	4.670,42	18.681,68
<b>DELEGACION PROVINCIAL LA PLATA</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0380	20,00	paquete	ROLLO P/COCCINA - ROLLO P/COCCINA PRESENTACION PAQUETE X 3 ROLLOS DIMENSION 25 X 20CM POR 50 PAÑOS CADA UNO - Marca: SUSSEX	587,52	11.750,40
0381	22,00	bolson	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIENICO BOLSON DE 30 ROLLO DE 80 MTS CADA UNO - Marca: HIGIENOL MAX	833,08	18.327,76
0384	25,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON - Marca: CLEAN OUTLET	1.878,84	46.971,00
0385	6,00	unidad	CEPILLOS - CEPILLOS TIPO ESCOBILLON - MATERIAL CERDA 50cm - Marca: RODEO	1.859,14	11.154,84
0386	6,00	unidad	SECADOR DE GOMA - SECADOR DE GOMA LARGO 40CM SIN CABO - Marca: FEDATA	442,26	2.653,56
0388	4,00	unidad	BALDE DE PLASTICO - BALDE DE PLASTICO CAPACIDAD 10L - Marca: FLORIDA	779,88	3.119,52
0394	5,00	unidad	PERFUMINA - PERFUMINA PRESENTACION - BIDON DE 5L AROMA FLORAL - Marca: WELL ESSENCE	4.104,54	20.522,70

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0395	12,00	unidad	CABO - CABO MATERIAL MADERA - CON ROSCA - MEDIDA 1.20 MTS - Marca: RODEO  <b>Importa la presente O/C la suma de pesos CUATRO MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS CON NOVENTA Y OCHO</b>	276,61	3.319,32
				<b>Total....</b>	<b>4.935.762,98</b>

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.